2021年 12月 3日

clover会員さま各位

株式会社北洋銀行

clover会員さま向けサービスの一部終了について

平素は cloverカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、北洋銀行では clover における「銀行お取引ポイント」および「clover プラス」「ゴールドカード」「clover JCB

THECLASS」における ATM 当行宛振込手数料無料サービスを誠に勝手ながら下記の通り終了させていただきま

す。

何卒、事情をご理解ご賢察のうえ、引き続きcloverカードをご愛顧いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

終了するサービス 終了時期

１．銀行お取引ポイント

 （１）給与振込・年金受取    いずれかのお取引で      20pt

 （２）公共料金等口座振替    振替実績 1項目につき     1pt

 （３）定期預金              残高 100万円につき       2pt

 （４）投資信託              購入 10万円につき        5pt

 （５）住宅ローン             残高 100万円につき       5pt

 （６）無担保ローン           残高 10万円につき        5pt

詳細は以下の URLをご参照願います。

https://www.hokuyobank.co.jp/clover/point.html

2022年 9月分まで

（2022年 11月に最終加算予定）

２．ATM当行宛振込手数料無料 2022年 12月末日

※当行 ATM時間外手数料無料サービスは継続いたします。

以上

【お問合せ先】

北洋銀行クレジットカードセンター

0570-019-680

〔受付時間〕9：00～17：00（銀行休業日を除く）

https://www.hokuyobank.co.jp/clover/point.html